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.Щодатilк Лr1

MicbKoi ради VI[l сuикаяшl

д
бlодrкет,у вишневоi Micbtcoi те

l 053400000

(код бrодлtеlу)

(грtt )

,z,;altcbl(oлo'
Ф] --.--ъxLlv cccii

Код
HIl iiпrсltуваrtllя згiлltо

з K;racll{tiKallicto доходill бlолlкс,1.5,
Усього здгальll tl ii

фоrrд

Cпcllia.ltbtlttfi фоllл

ус ьOго
у топl5l чlIслi

бюджст

l)озоllтку
l 2 з 4 5 6

1 0000000 ПолатIсо Bi lI ilдхо/l2ксll llrl l 204 308 б05,0t I 204 2l9 з05,0l 89 300,0( 00t

r 1000000 Подяткtt lla доходll, подrlткll lla прlrбуток, подRткll ltR
збiльlrlсlt llп pltrt KoBoi ва pTocr.i

704 I86 800,0l 704 l86 800,0( 00 00

l l0 1 0000 Податок та збiр llл лохолIr фiзlt,lпllх осiб 679 160 000,0( 679 lб0 000,0( 00 00(

ll0l0l00 Податок на доходи (liзичних осiб, що сплачустьсл
подаl,ков14мtl агентаl\ll1, iз доходiв пла.гllика податку у
виглядi заробiтноТ лла,ги

59l 2l5000,0( 59l 2l5 000,0( 00 00(

l l0l0400 Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачусться
податковими агентами, iз доходiв платника податку iнших
нiж заробiтна плата

з0 000 000,0( 30 000 000,0{ 00( 00(

l l0l0500 Податок на доходи (liзичпих осiб, що сплачусться
:Рiзи,ttIими особами за результатами рi,lного дскларуваttttя

55 900 000,0( 55 900 000,0( 00r (

l l0l l200 податок на доходи (liзичних осiб iз доходiв спецiалiстiв
lезидента Дiя CiTi

2 040 000,0( 2 0,10 000.0( 00(

l l0l lз00 Податок tla доходи фiзичних осiб у виглядi мiнiмального
податкового зобов'язання, що пiдлягае сплатi (liзичними
особами

5 000,0( 5 000,0( 00 0,0(

l 1020000 Подrtток tra прltбуток пiдпрtlспtств 25 026 800,0( 25 026 800,0( 00 00(

1 l 020200 Податок на приброк пiдприемств та фiнансових установ
комунальноТ власностi

25 026 800,0( 25 02б 800,0( 00( 00(

13000000 PellTltл пллтл та плRта зл BttKopllcтaltllл illшltх
прtIродtllIх pecypciB

632 900,0( 632 900,0{ 00( 0,0

l30l 0000 PellTtlд плата зR сltеtцiальllе BllKopltcтnllIlя лiсовllх
pecypci в

504 000,0( 504 000,0( 00 0,0(

l 30 l 0200 PettTHa плата за спецiмьне sикористанtlя лiсових pecypciB
(Kpilr peHTtloi tlлатll за спецiальне вltкористаltня лiсових
pecypciB в частинi дсревпlrи, заготовлеl]оi в порялку рубок
головного користуван нл)

504 000,0( 504 000,0( 00( 00(

l3020000 Рсптllа платR зл спсrliальtlе DltKopllcтcltlln Dодll 8 900,0( Е 900,0( 00 )

l 3020200 Рентна плата за спецiмьне використання води водних
об' eKTiB мiсцевого значення

8 900,0( 8 900,0( 00

l 3030000 PcltTltл плпта за KopllcT),BlltllIл llадрапlIt
загальllодержаullого зllлtlеllнл

l 20 000,0( l 20 000,0l

l 3030 l 00 Рентна плата за користування надрами для видобування
l н ш их корисl l их копал лl н загаJl ьнодсржа в н ого зl tачен ня

l 20 000,0( l 20 000,0( 00( 00

l 4000000 BrlyTpiurlri податк|l lln Tooaplt та послугlt 9l 4I0 000,0( 91 410 000t0( 00 00(

14020000 Акцttзtlllii податоlс з вtlроблеllltх в YKpnTlli ttiдRкцнзrlпr
ToBnpiB (пролукчii)

4 960 00010( 4 960 000,0( 0,0 0,0t

l 402 l 900 Iал btte 4 960 000,0( 4 960 000,0( 00t 00

l 4030000 дкцltзtrlrii llодаток з Dtrсзсllllх t|a пlllTll), TcpltTo;rilo
Укрлitr ll п iдл tсllllзll llx тоша JriB (п ролl,кllii')

26 400 000,0i 26 400 000,0l 00 0,0

l403 l 900 Пмьне 26 400 000,0( 26 400 000,0( 0,0 00(

I 4040000 Дкцltзtr lr fi подllток з реалiзп цiI суб'€rrяпt tl

госполарlоDаlIltп розлрiбllоТ торгiвлi пiллкlltlзtlllх
говя pi в

60 050 000,0( 60 050 000,0( 0,0 0,0

l4040l 00 дкцизний податок з реалiзацii виробниками таlабо
iмпортерами, у тому числi в роздрiбнiй торгiвлi
тlотюllових виробiв, TtoTtoHy та промислових замiнникiв
Tloтlolly, рiдlлн, ulо ви користовуються в електрон}l1lх
сигаретах, що оподатковусгься згiдно з пiдпуllктом
2l3.1.14 пункту2I3 l cTarTi 2l3 Податкового кодексу
Укпаiн rt

22 850 000,0( 22 850 000,0( 0.0( t)



l 4040200 Акцизний податок з ремiзацii суб'скгами господарюваннл
эоздрiбноТ торгiвлi пiдакцизних ToBapiB (KpiM тих, що
)податковуlоться згiдно з пiдпуIlктом 2l3. l. I4 пуrrкту

2l3.1 cTaTTi 2l3 Податкового колексуУкраiни)

з7 200 000,0( з7 200 000,0( 00

1 8000000 ИicrtcBi подпткlt та збоlrtl, lll0 сплаt|уtо,гься

iпсрсраховуlоться) згiдltо з Подfi T|(oBltлr кOдсксоilt
YKpaitl tt

407 989 605,0( 407 989 605,0( 0,0( 00t

l 80 l 0000 податок tla пtдiillo l2l 734 900,0l l2l 7]4 900,0t 00 00

l80l0l00 Податок на нерухоме майно, вiдмiннс вiд земельноТ

дiлянt(lt, сплачений lориличними особами, якi е

власниками об| eKTiB llситловоТ HepyxoMocTi

735 000,0( 7з5 000,0( 00 00(

l 80 | 0200 Податок на tlepyxoмe майно, пiдмiнне вiд земельноТ

дiлянкll, сплачеttий (liзичнпми особами, лкi е власниками

об' cKTiB rкtlтлопоi HcpyxoMocтi

5 з00 000,0( 5 з00 000,0t 00( 00(

l 80 l 0300 Податок на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноi

дiJIянки, сллачсний (liзичними особами, якi е власникапли

об' cKTiB llе)I(итловоТ ttepyxoMocTi

255 000,0l 7 255 000.0( 00( 00(

l 80 l 0400 Податоl< на Hepyxol\|e майно, вiдмittне вiд зерtельноi

дiляllкlл, сплаченltй lорлtд|,1чll}lми особаtчtи, якi с

власll14ками об' eKTiB неlкитловоТ lrepyxobtoc,l,i

42 945 000.0( 42 945 000.0( 0.0r

l 80 l 0500 Земелыlий податок з lоридичltих осiб 30 94 7 400,0( з0 947 400,0( 00 00(

l 80 1 0600 Орендна плата з lоридичних осiб 30 620 000,0( з0 620 000,0( 00( 00(

l 80 l 0700 3емелыtий податок з r!iзlrчнпх осiб l 870 000,0( l 870 000,0( 00( 00(

l 80 l 0900 срендtlа плата з (liзlлчltих осiб l 695 000,0( 1 695 000,0( 0 0( 00(

l80l1000 Iранспортtlий податок з фiзичtrих осiб 24 l 500,0( 24l 500,0( 00( 00(

l80I l l00 Гранспортний податок з tоридичttих осiб l 26 000,0( l 26 000,0( 00 00

1 8020000 Збiр за лliсця дJlя ttаI)кувяlrllя T;ralIcttopTllllx злсобiв 92 400,0t 92 400|0( 00t 0,0(

l 8020 1 00 Збiр за мiсця для паркування транспортних засобiв
эплачений lоридиtlпими особашtи

92 400,0( 92 400,0( 00 0,0(

I 8030000 |'yprlcTrl.rll llii збi;l l l ?0 000,0( l l70 000,0( 0,0( 00(

l 80з0 l 00 Туристични й збiр, сплачений lоридичними особамI,, l l00 000,0( l I 00 000,0с 00( 0.0(

l 80з0200 Туристlлчний збiр, сплачений r|liзичними особами 70 000,0( 70 000,0( 00( 00r

l 8050000 Cдltllltii tlодаl,ок 284 992 305,0l 284 992 305,0( 00 00

l 8050300 единий податок з lоридичних осiб ]5 000 000,0( з5 000 000.0( 00r

l 8050400 единий податок з (liзичних осiб 249 992 з05,0( 249 992 ]05,0( 00 (, 0(

19000000 llltui подпткll Tlt зборlt 89 300,0( 00( 89 300,0l 00

l 90 l 0000 Екологi,l lt Ir ii под,lток 89 J00,0( 00( Е9 300,0( 0,0(

l90l0100 Екологiчний податок, який справлясгься за 0икиди в

атмосферне повiтря забрулнюtочих речовин
стацiонарними дх(орелами забруднення (за винятком

викидiв в атп{осd)еDне повiтOя двоокисч вчглоцlо)

87 700,0( 00 7 700,0( 00(

l 90 l 0300 Надходження вiд розмiщення вiдходiв у спецiально
вiдведених для цього мiсцях чи ва об'ектах, KpiM

розмiщення окремих видiв вiдходiв як втори}lноi

сиDови }l и

l 600,0( 00 l 600,0( 00(

20000000 Ilсп одатlсо в i l Ia,Ilxo,Ilжcl l l lя з5 750 400,0( l0 2?l 200,0( 25 479 200,0t 0,0(

2 l 000000 Доходrr вiд вллсшостi та пiдп pttcлt ll tt tlbKoi дiлл ьllос,гi 279 Е00,0( 279 800,0( 0,0( 0,0t

2l010000 Частltllп tIllстOго прrrбl,тку (лохолу) дсржлвlrlrх ябо

кOлtуltпльll l|x yll iTa ptl ttx п iдп pltcпtcTB тп ii об' сдttп ll ь,

ltlo вllJlучпстьсл до rriдltовiдttого бtоджсту, тп дllвiдсl|дll
(дохiд), tlяpaxoBalli lra пкllii (часткll) госполарськttх
ToBaJrlIcTD, у ста,гутllllх капiталя,t rlKttx с лсртсявllа ябо

копlуtlRльllа плясltiсть

27 700,0( 2? 700,0( 00t 00(

2l0l0300 Частина чистого прибугку (дохолу) комунмьних

унiтарних пiдприемств та iх об'сднань, що вилучасться до
вiдповiдною мiсцевого бlоджсгу

27 700,0( 27,1о0,0( 0 0( 00(

2l 080000 Iltшi tlRдходжсtlllл 2ý2 l00,0( 252 l00,0( 0,0( 00(

2l080900 Штрафнi санкцii за порушення законодавства про

патентування, за порушення tlopм реryлlовання обiry
готiвки та про застосування peecтpaтopiB розрахункових
операцiй у сферi торгiвлi, громадського харчування та

500,0( 500,0( 0, 00(

2l08l l00 Ддмiнiстративнi штраt[и та iншi санкцiТ l l 0 000,0( l l0 000,0( 00( 00

0)



89 l00,0(

52 500,0(

89 l00,0( , 
0,0( 00

2l08l700 Платазаu.rчu@
права користуванtlя земельllоlо дiлянкоlо для
сlл ьськогосподарських поr реб(ем(liтевзис), длл
забудовl I(супер(h iцi й )

52 500.0( o(l

22000000 AлпtilticTpaтll Bll i зборll тл llJlilTciKi, дtlхпл,r Ц
tt е колt с р tt i l'i l t oi го с п од а р с ь Ktli л i л.ll ы l о cTi

9 бl2 200,0( 9 бl2 200,0( 00(

220l0000 Платп за llадаllIlrI лllпtillicTpaTllпtlllx пOслуг 9 397 500,0( 9 397 500,0( 00( 00t
220 l0200 Плата за лiцеIlзii tta певнi в

ссрти(liкати, цо вилаlоться
Республiки Крим, виконавчиl\,lи оргаlIами мiсцевих рад i
м|сцевим|l оргаIlами вllкоtlавчоI владL

500,0( 500 0( 00 00(

220 l 0300 Адм iH iстрати вн и й збiр, що спраu,,оЪiй, оПйййБ
закоtrу Укратllи kIlpo леря<авttу pcccTpattilo lорндичllих
осiб, с|liзичrttlх осiб - лiдпрllсмцiв та громалських
формчва н ь)

28з 500,0(

8 88 l 500,0(

28з 500,0( 00 0п(

220 l 2500 Плата за наланнЯ iнших aлMiHicTparrrlrur* noa.,rya 8 88 l 500.0( 00( 00(
22012600

l 77 000,0( l 77 000,0( 00{ 0r(

22012900 Плата за скорочеltllят"pMiпiB ,одuuп, пЪБлl .[фr-
деря(авноi реестрацiт рсчових прав на нсрухоме лtпйно та
Тх обтяlкень i дерlt<авrrоТ реестрацiТ вiдповiлно до Закону
УкраIпи <Про дер>rсавну реестрацirо tоридичlrих осiб,
фiзичних осiб - пiлприсмцiв та громадських формувань)), а
Taкo)t( плата за надання iHttlиx платних послуг, пов'язаttих
з TaKolo дер)(авItоlо реестрацiею

55 000,0( 55 000,0 0

22080000 надходжсltttл пiл оllсltдllоi пJlflTll за kopltcTyBattllл
сдltIl ttll пtп Ii tloBl| пl коп| плексOпl тд itt tultnl лсржаlrtItt}l
пtаfiltопl

б 000,0l б 000,0( 00

22080400 Flадходження вiл оре"дноiт,лотtI за корисlування
майновиlvt комплексоI\, та iншим майном, що псребувае в
коллунальнiй власностi

6 000,0( 6 000,0( 00( 00(

22090000 r[c;rжRtrltc пlllTo 208 700,0( 208 700,0( 00 00{
22090 I 00 Щерlltавttе MllTo, що сплачусться за мiсц"м рйБйЙ

эq)ормлення документiв, у тому числi за о(lорплленrlя

цокументiв на спадщину i дарування

l 7? 700,0( l 77 700,0( 00(

22090200 .Щерllсавне мито, не вiднесеtlе до iнших катеrюрiй l 000,0( l 000,0( 00( 00
22090400 flep>lcaBHe п,tито, пов'язане з видачсlо та o4rnp,,or*'nr"

закордоlt lll]x паспортiв (посвiдок) та паспортiв громадян
Украiни

з0 000,0( 30 000,0( 00 rl al{

24000000 Ilturi tlсllодатковi llадходжсllttл J34 400,0t 379 200,0l 5 200,0(

24060000 Itlшi llRдхолжсllllп 384 400.0( 379 200,0( .5 200,0r 00t
24060з00 ltIшl надходr(енtIя 379 200,0( з79 200,0( 00 00(

24062 l 00 Грошовi стягнеlllIя за шкоду, заподiяну nopyrr,.rlu*
законодавства лро охорону tIаDколишнього природного
середовища внаслiдок господарськоi та iншоi дiяльпостi

5 200,0( 00( 5 200,0( 00(

25000000 власtti ltадхолжсlt llrl бlоджсrllllх ус'га llol) 2_5 47.1 000,0( 00( 25 474 000,0( 00(
25010000 налходжсltllя вiл пллтll за послугtl, lцо llядяIоться

бlоджстtl tlпltl уста IloBaпt ll згiдlrо iз зя kol| ола пстволr

25 474 000,0( 0,0( 25 474 000,0( 0,0(

250l0I00 Плата за послуги, що надаються б,одп,.r"rru уБчiББiЙ
згiдrtо з Тх основною дiяльнiстlо

25 474 000,0( 00( 25 474 000,0( 00

30000000 Щоходrl вiд опсраrцiй з ](аttil.а.поN,t 6 l24 200,0( 2 300,0( б l2l 900,0( 6 l2! 900,0(

зl000000 l{адходrкеll ttя вiд п роляяtу осllоDllого кя п iталу 2 ]00,0( 2 300,0( 00 00(

зl 0l0000 Коштrl вiд реалiзлllii скарбiв, пlaiilta, од.рло,,о-
лсржflвоIо лбо тсрltторiальtlо,о гроOrадоIо D порлдку
спадкуDа ll нil ll tt да PyRlttI ня, бсзхRзл ii llого пt а ii tta,
зtlлхiдок, R тдкож валtотtlпх tlittllocTcii i гроlttопllх
кош,тiв. власrlIlкll якtrх tlспiлолti

2 000,0( 2 000,0t 00( 0{

3 l 0l 0200 Кошти вiд реалiзацiТ безхазяйно.о майна, знаiЦоц-
спадкового майна, майна, одерr(аного територiмьною
громадоlо в поря.{ку спадкування чи дарування, а також
BMtoTHi цiнностi i грошовi кошти, власники яких невiдомi

2 000,0( 2 000,0( 00(



31020000 Надходжсlttlл коruтiп вiд {сржавllого фоllду
дорогоtlillll llx лlсталiв i дорогоцiltttого капtilltlл

300,0 300,0( 00 00

з3000000 KoIllтtt вiд lrролпж)' зсп|лi i llслlа,гсI)iальttllх aKr.IltriB 6 l21 900,0l 00 6 l2l 900,0l 6 l21 900,0l

330 l 0000 Коштш пiл проллжу зсtlt;li 6 12! 900,0( 00( 6 l21 900,0l 6 l21 900,0(

330l0l00 Кошти вiд прода)l(у зсl\,{сльних лiляпок
несIльськогосподарського призl]аченtIя, що перебушаlоть у
дер)кавнiЙ або комуl{альнiЙ sласностi, та зсмельних
дiлянок, якi знаходяться на територii ABToHoMtloi

республiки Коим

6 12l 900,0( 00( 6 l2l 900,0( 6 12 l 900,0(

50000000 I|i"rlboBi фоlrлll l 050 000,0( 0,0 l 050 000,0( 0tt

50l l0000 Щiльовi фоllдlr, yTпopclli BcpxoBrtolo Рплоtо ДвтоtlопrltоТ
Рсспублiкll Kptlпt, орглнltпllt пtiсllсвого с,lпtоlJрrIдувпltllrl
та ltictlcBlt пt lt оI)га llлnl lt Bttlcotlalt,toI п.llалlt

l 050 000,0( 00{ l 0.ý0 000,0( 0((

Усього доходiв
(бсз урахувяlr ня пliжбlоджстlt ltx тра llсфертiв) l 247 233 205,0( l 2l4 492 805,0( 32 740 400,0l 6 l2l 900,0(

40000000 Офiцiй ll i,гpalrc(lcllTIr 5l l99 531,0( l34 977 452,0( 2lб 222 079,0( 00

4 1 000000 Вiд оlrгаrliв дс|)жа вllого ),прлDлillllл 35l l99 53ll0( lэ4 911 452,0l 2|6 222 019,0l 00

41030000 Субвеlr цii з дсржа Bll 0го бIоджету лt ictlctlllпl бlоджетам 342 l44 479,0l 125 922 400,0( 2lб 222 079,0| 00(

410ззl00 Субвенцiя з дерil(авного бlоджеry мiсцсвим бtодlt<етам на

реалiзацiю проекгiв в рамках Програми з вiдновлення
УкраТни

2lб 222 019,0( 00( 2lб 222 079,0l 00(

4 l 033900 Эсвiтня субвенцiя з дерrt<авrlого бrодltсету tиiсцевим
]юджетам

l l5 з82 500,0( ll5з82500,0( 00( 00

4 l 035400 Субвенцiя з дер)(авного бюдяtету мiсцевим бtодllсетам на
надання дер)(авнот пiдтримки особам з особливими
освiтнiми потребами

l l 14 900,0( l l 14 900,0( 0,0( 00(

4 1 036000 Субвенцiя з дер)кавного бюдл<еry мiсцевим бlод)(етам на

реалiзацilо публiчного iнвестицiйного проекту на

забезпечення якiсноi, сучасноТ та доступноi загальноi
середньоi освiти кНова чкDаТнська школа)

2 874 l00,0( 2 874 100,0( 00 00r

4 l 036з00 Субвенцiя з дер)|(авного бIод>кеry мiсцевим бюдrltетам rla
здiйснення доплат псдагогiчним працiвникам закладiв
загальноТ середньоТ освiти

6 s50 900,0( 6 550 900,0( 00(

41040000 I[отп uii з пticllcBttx бlоджстi в itt ш ltrrt пliсцсвltttI бtоджстлпt 2 ЕЕб l00,0( 2 ЕЕб t00,0l 0,0 00t

4 l 040200 Щотацiя з мiсцевого бюдя<ету на здiйснення переданих з

церх(авного бюд>кету видаткiв з угримання закладiв освiти
га охоро}Iи здоров'я за рахунок вiдповiдноТ додатковоi
1отацii з дерх(авного бlодr(етч

2 886 I00,0( 2 886 l00,0( 00( 00(

41050000 СубвеrrцiТ з пtiсцевttх бlоджстiв iп шllпt лt iсцсшttлt

бlоджстапt

6 I68 952,0( б lбЕ 952,0( 0,0 0,0t

4l05l000 Субвенцiя з мiсцевого бlодll<еry на здiйснення переданих
видаткiв у сферi освiти за рахунок коштiв ocBiTHboT
субвен цiТ

4 414 940,0l 4 474 940,0( 00

4 l 05]900 Iншi субвенцiТ з мiсцевого бюдllсету 8з4 000,0( 8з4 000,0( 00( 00(

4l059300 Субвенцiя з мiсцевого бtодя<ету на забезпоченttя дiяльностi
фахiвцiв iз супроводу BeTepaHiB вiйни та демобiлiзованих
осiб та oкpeмi заходи з пiдтримк}l осiб, якi захищали
незалея<нiсть, cyBepeHiTeT та територiмьну uiлiснiсть /
Украiни, за рахунок вiлповiлноТ субвенчiТ з лер>кавн96
бюдх<ету /

860 0 l 2,0( 860 0 l 2,0( 00(

х lжffi+ý--- //
l 598 432 7J6,0( l 349 470 257,0( 248 962 479,0( 6 l2l 900,0(

,/,

Iлля.ЩIКОВ

//


